LlNÍVERSÍdAdE
ESTAduAl dE LONdRÍNA

PARANÁ

^

GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA   1611/20 - 17.06.2020

Considerando a Resolução CEPE/CA N0 001/19;
Considerando o OF. PROGRAD N0 30/2020, de 05.06.2020;
Considerando a Portaria n° 3555/19;
O Reitor da Universidade Estadual de Londrina, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

I- Designar a Profa. DANIELLE DE MARCHI TOZATTI (CECA), em
substituição a Prof Paula da Silva Hatadani (CECA), como Membra do
Grupo de Estudos de Práticas em Ensino - GEPE.

II - Designar a Profa. LUCY MEGUMI YAMAUCHI LIOPN (CCB), em
substituição ao Prof. Henrique de Santana (CCE), como Membro do Grupo
de Estudos de Práticas em Ensino - GEPE.

Ill - Declarar que o mandato dos Membros designados terá início em 05.06.2020,
com as atribuições e mandato estabelecidos na Portaria n° 3555/19.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de s

Prof. Dr. Sérgio
It r.

iblicação.

de Carvalho,

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.ud.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código 11.764-FomiatoA4 (210x297)